
ZARZĄDZENIE NR 141/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 21października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu Społecznej Rady Gospodarczej
przy Burmistrzu Szydłowca

Na podstawie § 6 ust.  2 i 4 zarządzenia nr 69/19 Burmistrza Szydłowca z dnia 25
kwietnia  2019 roku w sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego Urzędu  Miejskiego
w Szydłowcu, zarządzam co następuje:

§ 1.
Nadaje  się  regulamin pracy Rady Gospodarczej  przy Burmistrzu  Szydłowca w brzmieniu
stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Traci moc:

1) zarządzenie  nr  8/15  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  27  stycznia  2015  r.  w  sprawie
wprowadzenia  regulaminu  Społecznej  Rady  Gospodarczej  przy  Burmistrzu
Szydłowca. 

2) zarządzenie  nr  30/15  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  10  marca  2015  r.  w  sprawie
zmiany załącznika do zarządzenia Nr 8/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 27 stycznia
2015 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu Społecznej Rady Gospodarczej przy
Burmistrzu Szydłowca.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


